
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2023. gada 31. maijs Nr. 8 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:00 

 

Vada domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla  nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdes gaita tiek ierakstīta audioierakstā 

 

Piedalās: 

Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis,  

Raivis Vizulis  

Nepiedalās deputāts: Toms Markss  

 

Piedalās administrācijas darbinieki: Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izpilddirektora vietniece 

teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, Izpilddirektora vietnieks attīstības 

jautājumos Mārtiņš Ulāns, Juridiskā nodaļas vadītāja p.i. Santa Brūvere, Raunas pamatskolas 

direktore Evija Pumpuriņa, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītājs Jurijs Ronimoiss, Blomes un Smiltenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājs 

Gaidis Bogdanovs, Drustu pagasta pārvaldes vadītāja Elīna Judina, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis 

Adienis, Virešu pagasta pārvaldes vadītāja Līga Ozoliņa, Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

direktore Inga Auga, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ieva Dille, Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vadītājs Arnis Platpīrs, Kultūras un tūrisma pārvaldes Tūrisma jomas vadītāja Marta Vika, 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja Sondra Skrastiņa, teritorijas apsaimniekošanas speciāliste 

Agija Kukaine, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Marita Mūze 

 

Piedalās uzaicinātās personas: A.Kāla SIA Estonian, Latvian & Lithuanian Environment, 

G.Flinters, A.Valderšteins COBALT pārstāvji 

 

*Izpilddirektora ziņojums 

Debatēs piedalās I.Apine, D.Aļeksējevs 

 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš  

2. Par lokālplānojuma vēja parkam "Augstkalni", Smiltenes novadā apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu izdošanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

3. Par Launkalnes sākumskolas pievienošanu Raunas pamatskolai 

Ziņo Edgars Roslovs  

4. Par Bilskas pamatskolas reorganizāciju 

Ziņo Edgars Roslovs  

5. Par Trapenes sākumskolas pievienošanu Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolai 

Ziņo Edgars Roslovs  

6. Par Raunas pamatskolas Drustu pagasta mācību realizācijas vietas sākumskolas 

posma slēgšanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

7. Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes novada pašvaldības sadarbības grupas sastāvā 

bērnu tiesību aizsardzības jomā 

Ziņo Edgars Roslovs  

8. Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un 

programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs  

9. Par sadarbības līguma slēgšanu ar VISC 

Ziņo Edgars Roslovs  

10. Par E.Pumpuriņas atbrīvošanu no Raunas pamatskolas direktores amata 

Ziņo Edgars Roslovs  

11. Par izmaiņām amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

Ziņo Evija Pumpuriņa  

12. Par izmaiņām amatu katalogā (Gaujienas pagasta pārvaldē) 

Ziņo Inguna Avota  

13. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš  

14. Par SIA "Alūksnes slimnīca" gada pārskatu 

Ziņo Andris Lapiņš  

15. Par SIA "ZAAO" gada pārskatu 

Ziņo Andris Lapiņš  

16. Par AS "CATA" gada pārskatu 

Ziņo Evija Zurģe  

17. Par Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

18. Par daļas no nekustamā īpašuma Galdnieku iela 10, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

19. Par nekustamā īpašuma “Lejas Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

20. Par nekustamā īpašuma “Lejiņas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

21. Par nekustamā īpašuma “Liepsalas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

22. Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

23. Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  



3 

 

24. Par nekustamā īpašuma “Ielejas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

25. Par nekustamā īpašuma Jaunā ielā 4, Raunā, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

26. Par piespiedu dalītā īpašuma Pasta ielā 39, Apē, Smiltenes novadā atsavināšanas 

tiesību izmantošanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

27. Par nekustamā īpašuma Valmieras iela 2-4, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

28. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 2, Raunas 

pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

29. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-1, Variņi, 

Variņu pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

30. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 5 - 2, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

31. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-4, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

32. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

33. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-14, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

34. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-18, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

35. Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Bērzaines”, Palsmanes pagastā, 

Smiltenes novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

36. Par nekustamo īpašumu Kalēju iela 7 un Kalēju iela 8, Smiltenē atsavināšanu un izsoles 

izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

37. Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 13, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanu un 

izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

38. Par apgrūtinājuma – ceļa servitūts – dzēšanu nekustamā īpašuma “Šalkas”, Bilskas 

pagastā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 94440010013 

Ziņo Alda Zunde  

39. Par grozījumiem Virešu pagasta padomes 2009.gada 8.aprīļa lēmumā “Par zemes 

lietojuma tiesību izbeigšanu un nomas līguma noslēgšanu” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

40. Par būvju tehnisko stāvokli nekustamajā īpašumā Cēsu iela 14, Blome, Blomes pagasts, 

Smiltenes novads (kadastra apzīmējuma Nr. 94460060350) 

Ziņo Liene Brolīte  



4 

 

41. Par drupu demontāžu Dzirnavu ielā, Blomē 

Ziņo Liene Brolīte, Gaidis Bogdanovs  

42. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā 

Ziņo Elīna Judina  

43. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā 

Ziņo Elīna Judina  

44. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā 

Ziņo Elīna Judina  

45. Par prasību norakstīšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

46. Par nomas maksas apstiprināšanu Gaujienas pamatskolas un  Ojāra Vācieša 

Gaujienas pamatskola sporta zālei 

Ziņo Jānis Adienis  

47. Par maksas pakalpojuma apstiprināšana Virešu pagastu pārvaldes traktortehnikai 

Ziņo Jānis Adienis, Līga Ozoliņa  

48. Par Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību un priekšfinansējuma 

nodrošināšanu Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projektā 

Ziņo Inga Auga  

49. Par projekta “Rūpniecības ielas rekonstrukcija, Smiltenē” īstenošanu 

Ziņo Ieva Dille  

50. Par projekta “3I solution for PS” īstenošanu Interreg Baltijas jūras reģiona 

programmā 

Ziņo Ieva Dille  

51. Par projekta iesnieguma "Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Raunas 

pamatskolā" 

Ziņo Ieva Dille  

52. Par Smiltenes novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Ieva Dille  

53. Par 2023. gada Līdzdalības budžeta projektu konkursa Smiltenes novadā 

izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille  

54. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille  

55. Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

56. Par sadarbību ar VAS Latvijas Pasts par maksājumu pieņemšanu Latvijas Pasta 

filiālēs 

Ziņo Jānis Adienis  

57. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts kanceleju par Valsts un pašvaldību iestāžu 

tīmekļvietņu vienotās platformas izejas koda nodošanu bez atlīdzības lietošanā 

Ziņo Arnis Platpīrs  

58. Tūrisma pakalpojums “Ekskursija ar elektromobili “Līvens”” Smiltenes pilsētā 

2023.gada vasaras sezonā 

Ziņo Marta Vika  



5 

 

59. Par iepirkumu komisijas izveidošanu projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam 

nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres 

realizācijai 

Ziņo Sondra Skrastiņa  

60. Par konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2023” nolikuma apstiprināšanu un 

komisijas izveidošanu 

Ziņo Agija Kukaine  

61. Par ideju konkursu “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums” 

Ziņo Marita Mūze  

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izslēgt no izsludinātās darba kārtības jautājumu: 

Par pašvaldības dalības biedrībās un nodibinājumos atbilstības Pašvaldību likuma 79.pantam 

izvērtēšanu (Komitejas sēdē nolemts virzīt uz jūnija domes sēdi). 

 

 2. Par lokālplānojuma vēja parkam "Augstkalni", Smiltenes novadā apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu izdošanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns, Mārtiņš Neibergs 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt redakcionālos precizējumus lokālplānojuma vēja parkam “Augstkalni” Smiltenes 

novadā izstrādātajā 1.redakcijā. 

2. Apstiprināt lokālplānojuma vēja parkam “Augstkalni”, Smiltenes novadā 1.1 redakciju.  

3. Pieņemt zināšanai izstrādāto Stratēģisko ietekmes uz vidi novērtējuma vides pārskata 

redakciju. 

4. Izdot saistošos noteikumus "Par lokālplānojuma, ar kuru groza Smiltenes novada teritorijas 

plānojumu un Raunas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, vēja parkam “Augstkalni”, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” (pielikumā). 

5. Noteikt, ka ar šā lēmuma 4. punktā minēto saistošo noteikumu īstenošanas uzsākšanu, 

lokālplānojuma teritorijā spēku zaudē Raunas novada domes 2012.gada 29.augusta saistošie 

noteikumi Nr.8 “Par Raunas novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024. gadam apstiprināšanu” un 

Smiltenes novada domes 2019.gada 27.decembra saistošie noteikumi Nr.19/19, un 2020.gada 

25.marta saistošie noteikumi Nr.7/20, ar kuriem spēku zaudējuši atsevišķi Smiltenes novada 

teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu punkti. 

6. Par lokālplānojuma izstrādi atbildīgajai personai piecu darbdienu laikā pēc šī lēmuma 

spēkā stāšanās ievietot to Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 



6 

 

https://tapis.gov.lv/tapis/lv/documents/27332 un nodrošināt paziņojuma par lokālplānojuma 

apstiprināšanu publicēšanu oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

7. Lēmumu par saistošo noteikumu apstiprināšanu un tam pievienotos dokumentus ievietot 

pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

Lēmums pielikumā.  

 

 3. Par Launkalnes sākumskolas pievienošanu Raunas pamatskolai 

Ziņo Edgars Roslovs 

E.Pumpuriņa, E.Avotiņš, E.Labanovskis, A.Abrāmovs, J.Āboliņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Jānis Āboliņš), 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt pašvaldības izglītības iestāžu – “Launkalnes sākumskola” (izglītības iestādes 

reģistrācijas Nr. 40900005946, juridiskā adrese:  Līvu iela 5, Launkalne, Launkalnes pagasts, 

Smiltenes novads, LV-4718) un “Raunas pamatskola” (izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 

40900007985, juridiskā adrese:  Skolas iela 1, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads, LV-

4131) reorganizāciju, iestādi “Launkalnes sākumskola” pievienojot izglītības iestādei “Raunas 

pamatskola”, kā rezultātā iestāde “Launkalnes sākumskola” beidz pastāvēt. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1. punktā norādīto izglītības iestāžu reorganizācija pabeidzama ne vēlāk kā 

2023.gada 31.augustā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. Par Bilskas pamatskolas reorganizāciju 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt izglītības iestādes “Bilskas pamatskola”, reģistrācijas numurs:  40900006034, juridiskā 

adrese: “Bilskas pamatskola”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads,  LV-4706, reorganizāciju 

to likvidējot kā rezultātā iestāde “Bilskas pamatskola” beidz pastāvēt. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1. punktā norādītās izglītības iestādes reorganizācija pabeidzama ne vēlāk 

kā 2023.gada 31.augustā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 5. Par Trapenes sākumskolas pievienošanu Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolai 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



7 

 

1. Uzsākt pašvaldības izglītības iestāžu – “Trapenes sākumskola” (izglītības iestādes reģistrācijas 

Nr. 40900010504, juridiskā adrese:  “Skola”, Trapene, Trapenes pagasts, Smiltenes novads, LV-

4348) un “Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola” (izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 

40900000991, juridiskā adrese:  “Gaismas-1”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, Smiltenes novads, 

LV-4339) reorganizāciju, iestādi “Trapenes sākumskola” pievienojot izglītības iestādei “Ojāra 

Vācieša Gaujienas pamatskolai”, kā rezultātā iestāde “Trapenes sākumskola” beidz pastāvēt. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1. punktā norādīto izglītības iestāžu reorganizācija pabeidzama ne vēlāk kā 

2023.gada 31.augustā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. Par Raunas pamatskolas Drustu pagasta mācību realizācijas vietas sākumskolas posma 

slēgšanu 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka no 2023.gada 1.septembra Smiltenes novada izglītības iestādes “Raunas 

pamatskola” izglītības programmu realizācijas vietā Drustos, adresē: Skolas iela 7, Drusti, Drustu 

pagasts, Smiltenes novads, Latvija, LV-4132,  turpina realizēt pirmsskolas izglītības programmu 

(programmas kods 01011111) un pārtrauc realizēt pamatizglītības (1.–6. klase) (programmas kods 

– 21011111) izglītības programmu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes novada pašvaldības sadarbības grupas sastāvā 

bērnu tiesību aizsardzības jomā 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības sadarbības grupas sastāvā bērnu tiesību aizsardzības 

jomā Smiltenes novada Izglītības pārvaldes psihologu Kristīni Krūzīti. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un 

programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



8 

 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāva Ivetu Kovtuņenko. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā Raunas kultūras centra vadītāju Lindu Vecgaili. 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par sadarbības līguma slēgšanu ar VISC 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības satura centru par atbalsta programmas 

“Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” 

īstenošanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par E.Pumpuriņas atbrīvošanu no Raunas pamatskolas direktores amata 

Ziņo Edgars Roslovs 

Debatēs piedalās E.Pumpuriņa, E.Avotiņš, E.Labanovskis, A.Abrāmovs, D.Aļeksējevs, 

A.Mežulis, E.Roslovs, G.Mūrniece 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Ainārs Mežulis, Otārs Putrālis), 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atbrīvot no Raunas pamatskolas direktores amata Eviju Pumpuriņu ar 2023. gada 30.jūniju (pēdējā 

darba diena). 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par izmaiņām amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

Ziņo Evija Pumpuriņa 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskolas 

amata vienību sarakstā) ar 2023.gada 1.jūniju. 

Lēmums pielikumā.  

 

 12. Par izmaiņām amatu katalogā (Gaujienas pagasta pārvaldē) 

Ziņo Inguna Avota 

Debatēs piedalās A.Lapiņš 



9 

 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gaujienas pagasta 

pārvaldes amata vienību sarakstā) ar 2023.gada 1.jūniju. 

Lēmums pielikumā.  

 

 13. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par SIA "Alūksnes slimnīca" gada pārskatu 

Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, J.Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Dainis Aļeksējevs), 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Alūksnes slimnīca” 2022.gada pārskatu ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma: 3 811 067  euro; 

1.2. Pārskata gada peļņa: 9 863  euro. 

2. Saskaņot SIA “Alūksnes slimnīca” 2022.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības 

rīcībā ar mērķi izlietot renovētās fizikālās terapijas nodaļas iekārtojuma finansēšanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 15. Par SIA "ZAAO" gada pārskatu 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „ZAAO” (vienotās reģistrācijas Nr. 44103015509) 2022. gada 

pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 



10 

 

1.1. Bilances kopsumma - 11 358 302 euro; 

1.2. Pārskata gada peļņa - 57 098 euro. 

2. Saskaņot SIA “ZAAO” 2022.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības rīcībā, 

kapitālsabiedrības attīstībai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 16. Par AS "CATA" gada pārskatu 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai AS „CATA” (vienotās reģistrācijas Nr. 40003016840) 2022. gada 

pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma - 11554397 euro; 

1.2. Pārskata gada peļņa -  927040  euro. 

2. Saskaņot AS „CATA” 2022.gada peļņas pilnā apjomā atstāšanu Sabiedrības rīcībā ar mērķi 

izlietot turpmākai attīstībai, konkurētspējas nostiprināšanai un stratēģisko mērķu sasniegšanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada pārskatu: 

1.1. bilances kopsumma pārskata perioda beigās 95 862 641 euro; 

1.2. pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 1 630 423 euro. 

Lēmums pielikumā.  

 

 18. Par daļas no nekustamā īpašuma Galdnieku iela 10, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās O.Putrālis, R.Vizulis, A.Mežulis, E.Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



11 

 

1. Piekrist un izstrādāt zemes ierīcības projektu “Galdnieku iela 10, Smiltene” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0120, kur robežu savstarpējā pārkārtošanas rezultātā zemes 

vienības daļas 329 m2 platībā tiek pievienotas Galdnieku ielai 10A, Smiltenē, Smiltenes novadā. 

2. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Smiltenes novada Nekustamo īpašumu nodaļa. 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par nekustamā īpašuma “Lejas Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Lejas Purenes”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9470 010 0276, sastāv no zemes vienības ar platību 2330 m2, kadastra 

apzīmējums 9470 010 0267, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Lejas Purenes”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9470 010 0276, sastāv no zemes vienības ar platību 2330 m2, kadastra 

apzīmējums 9470 010 0267, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par nekustamā īpašuma “Lejiņas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Lejiņas”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9470 010 0270, sastāv no zemes vienības ar platību 3102 m2, kadastra apzīmējums 9470 

010 0211, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai; 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Lejiņas”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9470 010 0270, sastāv no zemes vienības ar platību 3102 m2, kadastra apzīmējums 9470 

010 0211, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 21. Par nekustamā īpašuma “Liepsalas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



12 

 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Liepsalas”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9470 010 0306, sastāv no zemes vienības ar platību 5735 m2, kadastra 

apzīmējums 9470 010 0300, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma Liepsalas”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9470 010 0306, sastāv no zemes vienības ar platību 5735 m2, kadastra apzīmējums 9470 

010 0300, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Ozolzīles”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9470 010 0308, sastāv no zemes vienības ar platību 4731 m2, kadastra 

apzīmējums 9470 010 0302, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9470 010 0308, sastāv no zemes vienības ar platību 4731 m2, kadastra apzīmējums 9470 

010 0302, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Zīles”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9470 010 0307, sastāv no zemes vienības ar platību 4952 m2, kadastra apzīmējums 9470 

010 0301, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Zīles”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9470 010 0307, sastāv no zemes vienības ar platību 4952 m2, kadastra apzīmējums 9470 

010 0301, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par nekustamā īpašuma “Ielejas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 



13 

 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Ielejas”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9470 010 0271, sastāv no zemes vienības ar platību 2765 m2, kadastra apzīmējums 9470 

010 0223, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Ielejas”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9470 010 0271, sastāv no zemes vienības ar platību 2765 m2, kadastra apzīmējums 9470 

010 0223, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par nekustamā īpašuma Jaunā ielā 4, Raunā, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums Jaunā iela 4, Rauna, Smiltenes novads, kadastra numurs 

4276 006 0567, sastāv no zemes gabala ar platību 4075 m2, nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma Jaunā iela 4, Rauna, Smiltenes novads, kadastra numurs 4276 

006 0567, sastāv no zemes gabala ar platību 4075 m2, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 26. Par piespiedu dalītā īpašuma Pasta ielā 39, Apē, Smiltenes novadā atsavināšanas tiesību 

izmantošanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt atsavināšanas tiesību izmantošanas procesu dzīvojamai mājai Pasta iela 39, Ape, 

Smiltenes novads; 

2. Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļai organizēt funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Pasta ielā 39, Apē, Smiltenes novadā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par nekustamā īpašuma Valmieras iela 2-4, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, A.Abrāmovs, E.Zurģe 

 



14 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Valmieras iela 2-4, Rauna, kadastra Nr. 4276 900 0377, adrese: 

Valmieras iela 2-4, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads, sastāv no dzīvokļa ar platību 78,7 

m² un kopīpašuma 387/8032 domājamās daļas no būvēm (būvju kadastra apzīmējums 9490 003 

0271 001), kā arī kopīpašuma 387/8032 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9490 003 0271, atsavināšanas procedūru. 

2. Atsavināt I.P. nekustamo īpašumu Valmieras iela 2-4, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra Nr. 4276 900 0377. 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 2, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar I.S. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” – 2, Raunas pagasts, 

Smiltenes novads, kadastra numurs 4276 900 0368, sastāv no dzīvokļa ar platību 50,7 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 507/4527 (būvju kadastra apzīmējumi 4276 006 0318 

001; 4276 006 0318 002; 4276 006 0318 003; 4276 006 0318 004), kā arī kopīpašuma domājamās 

daļas 507/ 4527 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0620 un apstiprināt tā brīvo 

cenu 3500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 420,00 EUR (četri 

simti divdesmit eiro un 00 centi) un par ēkām 3080,00 EUR (trīs tūkstoši astoņdesmit eiro un 00 

centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 29. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-1, Variņi, 

Variņu pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, J.Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar L.P. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-1, Variņi, Variņu 

pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 9490 900 0127, sastāv no dzīvokļa ar platību 61,2 m² 

un kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 590/10136 (būvju kadastra apzīmējums 9490 003 0270 

001), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 590/10136 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9490 003 0270 un apstiprināt tā brīvo cenu 3700,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti eiro un 00 



15 

 

centi), t.sk. par zemi 74,00 EUR (septiņdesmit četri eiro un 00 centi) un par ēkām 3626,00 EUR 

(trīs tūkstoši seši simti divdesmit seši eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 5 - 2, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 22.februārī 

pieņemto lēmumu Nr. 47 (protokols Nr.3, 6.§.) “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 5 - 2, Raunā, 

Raunas pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu un izsoles izsludināšanu”. 

2. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Skolas 

iela 5-2, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 4276 900 0382, sastāv no 

dzīvokļa ar platību 49,6 m² un kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 496/1863 (būvju kadastra 

apzīmējumi 4276 006 0560 001; 4276 006 0560 002), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 

496/1863 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0560. 

3. Atsavināt E.P. nekustamo īpašumu Skolas iela 5-2, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra Nr. 4276 900 0382. 

Lēmums pielikumā.  

 

 31. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-4, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Oktobra iela 7A-4, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 9490 900 0132, sastāv no dzīvokļa ar platību 61,9 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būvēm 597/10136 (būvju kadastra apzīmējums 9490 003 0270 001), kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 597/10136 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 

0270, brīvo cenu - 4 000,00 EUR (četri tūkstoši eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt I.K. nekustamo īpašumu Oktobra iela 7A-4, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 9490 900 0132. 

Lēmums pielikumā.  

 

 32. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, O.Putrālis 

 



16 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Oktobra iela 9-7, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 9490 900 0129, sastāv no dzīvokļa ar platību 48,7 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būvēm 487/8032 (būvju kadastra apzīmējums 9490 003 0270 001), kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 487/8032 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 

0270, brīvo cenu - 3 300,00 EUR (trīs tūkstoši trīsi simti eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt I.M. nekustamo īpašumu Oktobra iela 9-7, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 9490 900 0129. 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-14, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Oktobra iela 9-14, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs: 9490 900 0126, sastāv no dzīvokļa ar platību 38,7 m² un kopīpašuma 

387/8032 domājamās daļas no būvēm (būvju kadastra apzīmējums 9490 003 0271 001), kā arī 

kopīpašuma 387/8032 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 

0271, brīvo cenu - 2 700,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt L.L. nekustamo īpašumu Oktobra iela 9-14, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 9490 900 0126. 

Lēmums pielikumā.  

 

 34. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 9-18, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Oktobra iela 9-18, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads kadastra numurs: 9490 900 0130, sastāv no dzīvokļa ar platību 47,7 m² un kopīpašuma 

477/8032 domājamās daļas no būvēm (būvju kadastra apzīmējums 9490 003 0271 001), kā arī 

kopīpašuma 477/8032 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 

0271, brīvo cenu - 3 300,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt Z.B. nekustamo īpašumu Oktobra iela 9-18, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 9490 900 0130. 



17 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 35. Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Bērzaines”, Palsmanes pagastā, Smiltenes 

novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, E.Zurģe, O.Putrālis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar N.K. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Bērzaines”, Palsmanes pagasts, 

Smiltenes novads, kadastra numurs 9474 004 0128, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9474 004 0128 ar kopējo platību 0,2579 ha un apstiprināt tā pārdošanas cenu 6 800,00 

EUR (seši tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi) veicot samaksu uz nomaksu - 60 (sešdesmit) 

mēnešiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 36. Par nekustamo īpašumu Kalēju iela 7 un Kalēju iela 8, Smiltenē atsavināšanu un izsoles 

izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās: E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, G.Mūrniece, A.Mežulis, Zālītis, R.Vizulis, O.Putrālis, 

I.Ērgle, S.Brūvere 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums Kalēju iela 7, Smiltenē, Smiltenes novadā ar kadastra 

numuru 9415 008 0701 sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 4190 m2, kadastra apzīmējums 

9415 008 0701 un nepabeigtu būvi, kadastra apzīmējums 9415 008 0701 001 un nekustamais 

īpašums Kalēju ielā 8, Smiltenē, Smiltenes novadā ar kadastra numuru 9415 008 0704 sastāv no 

zemes gabala ar kopējo platību 1334 m2, kadastra apzīmējums 9415 008 0704, nav nepieciešami 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma Kalēju iela 7, Smiltenē, Smiltenes novadā ar kadastra numuru 

9415 008 0701 sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 4190 m2, kadastra apzīmējums 9415 008 

0701 un nepabeigtu būvi, kadastra apzīmējums 9415 008 0701 001 un Kalēju iela 8, Smiltenē, 

Smiltenes novadā ar kadastra numuru 9415 008 0704 sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 

1334 m2, kadastra apzīmējums 9415 008 0704, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 13, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanu un 

izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 



18 

 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Stacijas 

iela 13, Smiltene, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 009 0626, kas sastāv no zemes gabala 

ar platību 0,1533 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 38. Par apgrūtinājuma – ceļa servitūts – dzēšanu nekustamā īpašuma “Šalkas”, Bilskas 

pagastā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 94440010013 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist, ka nekustamā īpašuma “Šalkas”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 94440010013, īpašnieks Mārtiņš Tirnis normatīvos aktos noteiktā kārtībā dzēš Vidzemes 

rajona tiesas Bilskas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.19 III. daļas 1.iedaļā zemes reformas 

laikā ierakstīto 2.8.atzīmi – ceļa servitūts – tiesība uz braucamo ceļu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 39. Par grozījumiem Virešu pagasta padomes 2009.gada 8.aprīļa lēmumā “Par zemes 

lietojuma tiesību izbeigšanu un nomas līguma noslēgšanu” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Alūksnes rajona Virešu pagasta padomes 2009.gada 8.aprīļa lēmuma “Par zemes 

lietojuma tiesību izbeigšanu un nomas līguma noslēgšanu”, prot. Nr.06, 6.§.,1.26.ap.; 1.punktu, 

izsakot to šādā redakcijā: “Izbeigt pastāvīgās lietošanas tiesības uz lietošanā piešķirto zemi Valdim 

Raudiņam, “Jaungravas” Virešu pagastā, kadastra Nr. 3690 004 0217, sastāvošu no  trīs zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem:  3690 004 0217 ar platību 0,5104 ha;  3690 004 0226 ar 

platību 0,4918 ha; un 3690 004 0263 ar platību 0,3336 ha.” 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Par būvju tehnisko stāvokli nekustamajā īpašumā Cēsu iela 14, Blome, Blomes pagasts, 

Smiltenes novads (kadastra apzīmējuma Nr. 94460060350) 

Ziņo Gaidis Bogdanovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Māris 



19 

 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
1. Akceptēt  SIA “Ceļinkieks 2010”, reģistrācijas numurs:44103059132, lūgumu par  ēkas ar 

kadastra apzīmējuma Nr. 9446 006 0315 003 nojaukšanu, jo būve ir sagruvusi un nonākusi 

tādā tehniskajā stāvoklī, ka ir bīstamas un bojā ainavu. 

2. Ievērojot zemes īpašnieka lūgumu lēmuma 1. punktā norādīto būvju demontāžas būvdarbus 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā uzdot izpildīt SIA “Ceļinkieks 2010”, reģistrācijas 

numurs:44103059132. 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 41. Par drupu demontāžu Dzirnavu ielā, Blomē 

Ziņo Gaidis Bogdanovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Akceptēt  Blomes un Smiltenes pagastu apvienības pārvaldes lūgumu par  ēkas ar kadastra 

apzīmējuma Nr. 9446 006 0242 nojaukšanu, jo būve ir sagruvusi un nonākusi tādā tehniskajā 

stāvoklī, ka ir bīstamas un bojā ainavu. 

2. Būvju demontāžas būvdarbus normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā uzdot izpildīt Blomes 

un Smiltenes pagastu apvienības pārvaldei, veicot iepirkuma procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 42. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Seisuma” ezerā 2023.gadā un 

iedalīt zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – A.P., dzīvojošam 

(adrese). 

Lēmums pielikumā.  

 

 43. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 



20 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Seisuma” ezerā 2023.gadā un 

iedalīt zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – I.P., dzīvojošam 

(adrese). 

Lēmums pielikumā.  

 

 44. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Seisuma” ezerā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Seisuma” ezerā 2023.gadā un 

iedalīt zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – G.R., dzīvojošam 

(adrese). 

Lēmums pielikumā.  

 

 45. Par prasību norakstīšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Norakstīt no Smiltenes novada pašvaldības bilances Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Selva Būve”, reģistrācijas numurs: 40003683071, parādu par siltumenerģijas starpniecības 

parādu 2805,29 EUR (divi tūkstoši astoņi simti pieci euro un 29 centi) apmērā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 46. Par nomas maksas apstiprināšanu Gaujienas pamatskolas un  Ojāra Vācieša Gaujienas 

pamatskola sporta zālei 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Gaujienas pamatskolas un Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas, adrese: 

“Gaismas”, Gaujiena, Gaujienas pagasts, nomas maksu sporta zālei, nosakot nomas maksu 8,27 

EUR bez PVN stundā, saskaņā ar lēmuma pielikumā pievienoto aprēķinu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 47. par Maksas pakalpojuma apstiprināšana Virešu pagastu pārvaldes traktortehnikai 



21 

 

Ziņo Jānis Adienis, Līga Ozoliņa 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Virešu pagasta pārvaldes traktortehnikas maksas pakalpojumu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 48. Par Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību un priekšfinansējuma 

nodrošināšanu Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projektā 

Ziņo Inga Auga 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.2 (KA2) Maza mēroga partnerības projekta skolu izglītības sektorā 2022-2-

LV01-KA210-SCH-000100653 (turpmāk – Projekts), kura kopējais finansējums ir 12 100,00 

EUR. 

2. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 20% apmērā no pieejamā 

projekta finansējuma, kas ir  2 420,00 EUR, un plānot to Smiltenes novada speciālās pamatskolas 

pašvaldības 2025.gada budžetā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 49. Par projekta “Rūpniecības ielas rekonstrukcija, Smiltenē” īstenošanu 

Ziņo Ieva Dille 

Debatēs piedalās A.Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt projekta “Rūpniecības ielas rekonstrukcija, Smiltenē” īstenošanu. 

2. Projekta “Rūpniecības ielas rekonstrukcija, Smiltenē” kopējās izmaksas ir 26 136,00 EUR 

(divdesmit seši tūkstoši viens simts trīsdesmit seši eiro un 00 centi), no kurām Smiltenes novada 

pašvaldība garantē pašvaldības līdzfinansējumu 13 068,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši sešdesmit 

astoņi eiro un 00 centi) apmērā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 50. Par projekta “3I solution for PS” īstenošanu Interreg Baltijas jūras reģiona programmā 

Ziņo Ieva Dille 

 

 



22 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu par projekta “Enabling better public services in BSR with immersive, 

intelligent and innovative solutions” (latviski - Labāku sabiedrisko pakalpojumu nodrošināšana 

Baltijas jūras reģionā ar visaptverošiem, inteliģentiem un inovatīviem risinājumiem), akronīms - 

“3I solution for PS” īstenošanu. 

2. Projekta “3I solution for PS”  kopējās izmaksas ir 81 200,00 EUR (astoņdesmit viens 

tūkstotis divi simti eiro un 00 centi), līdz ar to Smiltenes novada pašvaldība garantē 

līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām jeb 8 120,00 EUR (astoņi tūkstoši viens simts 

divdesmit eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 51. Par projekta iesnieguma "Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Raunas 

pamatskolā" 

Ziņo Ieva Dille 

Debatēs piedalās I.Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Centrālai un finanšu līgumu aģentūrai Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

“Energoefektivitātes uzlabošana” reformu un investīciju virziena 1.2.1.3.i. investīcijas 

“Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 

tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” konkursā projektu “Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana Raunas pamatskolā” par kopējo summu 895 252,86 EUR (astoņi simti 

deviņdesmit pieci tūkstoši divi simti piecdesmit divi eiro 86 centi). 

2. Ja Centrālā finanšu un līgumu aģentūra apstiprina projekta pieteikumu par 895 252,86 EUR 

(astoņi simti deviņdesmit pieci tūkstoši divi simti piecdesmit divi eiro un 86 centi), no kurām 

attiecināmās izmaksas ir 877 874,05 EUR (astoņi simti septiņdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti 

septiņdesmit četri euro un 5 centi), Smiltenes novada pašvaldība garantē līdzfinansējumu par PVN 

daļu - 21% apmērā no projekta attiecināmām izmaksām jeb 152 358,31 EUR (viens simts 

piecdesmit divi tūkstoši trīs simti piecdesmit astoņi euro un 31 centi) un neattiecināmās izmaksas 

17 378,81 EUR (septiņpadsmit tūkstoši trīs simti septiņdesmit astoņi euro un 81 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 52. Par Smiltenes novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



23 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikumu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 53. Par 2023. gada Līdzdalības budžeta projektu konkursa Smiltenes novadā izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt 2023. gada Līdzdalības budžeta projektu konkursu Smiltenes novadā un noteikt 

projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2023.gada 30.jūnijam, plkst. 16.00. 

Lēmums pielikumā.  

 

 54. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada Investīciju 

plānu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 55. Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt Smiltenes novada teritorijas plānojuma izstrādi. 

2. Par teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotāju. 

3. Paziņojumu par Smiltenes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv, pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā ”Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”. 

4. Lēmumu par Smiltenes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu piecu dienu laikā 

no spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Pašvaldības 

tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

5. Izstrādes vadītājam nodrošināt teritorijas plānojuma izstrādei nepieciešamo nosacījumu 

pieprasīšanu no institūcijām, kuras nepieciešamību sniegt nosacījumus pieteikušas Teritorijas 



24 

 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā, kā arī nosūtīt nosacījumu pieprasījumu lēmuma 

pielikumā norādītajām institūcijām, ja tās nosacījumu pieprasīšanu nav pieteikušas sistēmā. 

6. Izstrādes vadītājam veikt konsultācijas ar Valsts vides dienestu, Veselības inspekciju, 

Dabas aizsardzības pārvaldi par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma (SIVN) nepieciešamību 

teritorijas plānojumam, kā arī saņemt Vides Pārraudzības valsts biroja lēmumu par SIVN 

procedūras piemērošanas nepieciešamību. 

7. Izstrādes vadītājam pēc nosacījumu saņemšanas no iesaistītajām institūcijām sagatavot 

Darba uzdevumu teritorijas plānojuma izstrādei un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei 

apstiprināšanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 56. Par sadarbību ar Latvijas pastu par maksājumu pieņemšanu Latvijas pasta filiālēs 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atbalstīt līguma noslēgšanu ar Valsts akciju sabiedrību “Latvijas pasts” par Smiltenes novada 

pašvaldības izrakstīto rēķinu apmaksu (maksājuma pieņemšanu) Latvijas pasta filiālēs slēgšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 57. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts kanceleju par Valsts un pašvaldību iestāžu 

tīmekļvietņu vienotās platformas izejas koda nodošanu bez atlīdzības lietošanā 

Ziņo Arnis Platpīrs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts kanceleju par Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās 

platformas izejas koda nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 58. Tūrisma pakalpojums “Ekskursija ar elektromobili “Līvens”” Smiltenes pilsētā 2023. 

gada vasaras sezonā 

Ziņo Marta Vika 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izsniegt atļauju un apstiprināt maršrutu (pielikumā) specializētajam tūrisma transportlīdzeklim 

Golf Cart, braucienu veikšanai pa Smiltenes pilsētu, iepazīstinot tūristus un ikvienu interesentu ar 

Smiltenes pilsētas vēsturi, ievērojamākajiem apskates objektiem. 



25 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 59. Par iepirkumu komisijas izveidošanu projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam 

nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres realizācijai 

Ziņo Sondra Skrastiņa 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot kopēju Smiltenes novada pašvaldības un pašvaldības kapitālsabiedrības – SIA 

“Smiltenes NKUP”, iepirkumu komisiju projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam 

nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres realizācijas  

nodrošināšanai un šādā sastāvā: 

1.1.  Aigars Vīvuliņš – Komisijas priekšsēdētājs, SIA “Smiltenes NKUP” valdes loceklis; 

1.2.  Kristaps Kalniņš – Komisijas loceklis, SIA “Smiltenes NKUP”; 

1.3.  Sondra Skrastiņa – Komisijas locekle, Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas 

vadītāja vietniece iepirkumu jautājumos; 

1.4.  Mārtiņš Ulāns – Komisijas loceklis, Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks attīstības jautājumos 

1.5.  Laura Pleša – Komisijas locekle, Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas 

juriskonsulte; 

1.6.  Baiba Cīrule – Komisijas locekle, SIA “Smiltenes NKUP”. 

2. Apstiprināt par komisija sekretāri Sondru Skrastiņu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 60. Par konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2023” nolikuma apstiprināšanu un 

komisijas izveidošanu 

Ziņo Agija Kukaine 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2023” nolikumu. 

2. Apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Deputāte Gita Mūrniece; 

2.2. Apes apvienības pārvaldes vides dizaina speciāliste Dina Semjonova; 

2.3. Raunas pagasta pārvaldes vides dizaina speciāliste Solvita Auziņa; 

2.4. Daiļdārza īpašniece Una Eglīte; 

2.5. Saimnieciskās darbības nodaļas teritorijas apsaimniekošanas speciāliste Agija Kukaine; 

2.6. Apes tautas nama vadītāja Ilva Sāre. 

Lēmums pielikumā.  

 

 61. Par ideju konkursu “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums” 

Ziņo Marita Mūze 

Debatēs piedalās: A.Mežulis, R.Vizulis 



26 

 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izbeigt ideju konkursu “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums” bez rezultāta. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

Sēde slēgta pl. 14:46 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                      Edgars Avotiņš  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


